

برترین‌های فوتبال جهان معرفی شدند

مسی: این آخرین توپ طلای من خواهد بود

لیونل مسی در مراسم اهدای توپ طلای ۲۰۲۳

۱۰ نفره «فرانس فوتبال» انتخاب می‌شود. با این تفاوت که هر خبرنگار ۳ نفر را انتخاب می‌کند. به نفر اول لیست ۵ امتیاز، نفر دوم ۳ امتیاز و نفر سوم یک امتیاز تعلق می‌گیرد.
تجمع این امتیازات برنده جایزه یاشسین را تعیین می‌کند.

این جایزه امسال به «دامیان امیلیانو مارتینز» که با نام «دیبو مارتینز» شناخته می‌شود اهدا شد. این سنسگران آرژانتینی در جام جهانی قطر عنوان قهرمانی جهان را کسب کرد و در لیگ برتر انگلیس با تیم «استون ویلا» عملکرد خوبی داشت.

مارتینز در رده زیر ۱۷ سال و زیر ۲۰ سال برای تیم ملی کشورش بازی کرده بود اما اولین بار برای تیم ملی آرژانتین در سال ۲۰۲۱ به میدان رفت. او با درخشش در کوبا آمریکا ۲۰۲۱ و کلین شیت در بازی فینال مقابل برزیل به قهرمانی آرژانتین کمک کرد و به عنوان بهترین دروازه‌بان جام دستکش طلایی کوبا را کسب کرد. او در سال ۲۰۲۲ همراه با تیمش به قهرمانی جهان رسید و به عنوان بهترین دروازه‌بان در جام جهانی ۲۰۲۲ دستکش طلا کسب کرد. او هم‌منظور داری جایزه بهترین دروازه‌بان جهان را در سال ۲۰۲۲ به دست آورد.

جایزه کوبا

جایزه کوبا جایزایی است که بسا انتخاب برنده‌های قبلی توپ طلا به بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال جهان توسط فرانس فوتبال داده می‌شود. این جایزه به یساد «رموند کوبا»، فوتبالیست سابق تیم ملی فوتبال فرانسه و برنده توپ طلای ۱۹۵۸، به این اسم نامگذاری شده‌است.

در سالل ۲۰۲۲ این جایزه به «گابی» از تیم بارسلونا تعلق گرفت.

ساز و کار جایزه کوبا شبیه به جایزه یاشین است با این تفاوت که به جای خبرنگاران باید برندگان سال‌های قبل توپ طلای مردان لیست ۳ نفره بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال را انتخاب کنند. این جایزه در سال ۲۰۲۳ به «جود بلینگهام» ستاره جوان تیم بارسلونا و بازیکن سابق دورتموند تعلق گرفت.

جایزه سوکراتس

جایزه «سوکراتس» به احترام اسطوره فوتبال برزیل «سوکراتس» و براری قدرانی از فعالیت‌های انسان دوستانه او نام‌گذاری شده است و به فوتبالیستی تعلق می‌گیرد که در حوزه فعالیت‌های بشردوستانه فعالیت داشته است. سال گذشته «سادویو مانه» برنده این جایزه شده بود.این جایزه امسال به وینیسوس جونیور به دلیل مبارزه علیه نژادپرستی و کمک به تحصیل دانش آموزان در برزیل اهدا شد.

جایزه گرد مولر

این جایزه قبلاً با عنوان «بهترین مهاجم سال» شناخته می‌شد. اما پس از مرگ «گرد مولر» مهاجم آلمانی در سال ۲۰۲۱، این جام به عنوان «جایزه گرد مولر» شناخته شد.

«لواندوفسکی» مهاجم سابق تیم بایرن مونیخ با ۵۷ گل زده برنده این جایزه در سال ۲۰۲۱ شده بود. این جایزه سالل ۲۰۲۲ از لیست جوایز حذف شد و امسال مجدداً اهدا شد. این جایزه امسال به «ارلینگ هالند» تعلق گرفت. او موفق شد رکورد تعداد گل در لیگ برتر انگلیس را از آن خود کند و با منچستر سیتی به قهرمانی لیگ جزیره، قهرمانی جام حذفی و قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا دست پیدا کند.

حاشیه‌های مراسم انتخاب بهترین بازیکن جهان

از مهمانان ویژه این مراسم می‌توان به «شاهزاده آلبرت دوم» جانشین پادشاهی موناکو، «تیاکولا» خواننده فرانسوی، «هریستو استویچکوف» بازیکن سابق بلغارستان و برنده توپ طلای سال ۱۹۹۴، «ادن هازار» بازیکن بلژیکی، «الکساندر سنفرین» رئیس یوفا، «دیدیه دشان» سرمربی تیم ملی فرانسه، «فیلیپ دیالو» رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه، نوواک جوکوویچ نینسور صربستانی و دیوید بکهام ستاره سابق تیم ملی انگلیسی و مالک کنونی باشگاه اینترمیامی اشاره کرد. «کریستیانو رونالدو»، «تیمار»، «ترشتگن»، «رشفورد» و «تیپو کورتوا» هم از غایبان سرشناس این مراسم بودند.

ارتباط تصویری

با کودکان بستری در بیمارستان

در حاشیه مراسم، با بیمارستانی که در آن کودکان بستری شده بودند ارتباط آنلاین برقرار شده بود و مهمانان این مراسم به گفتگو با این کودکان پرداختند. همچون سال گذشته، اجرای این رویداد به «دیدیه دروگبا» بازیکن ساحل عاجی چلسی و «سندی هریبرت» خبرنگار انگلیسی-فرانسوی سپرده شد تا اسامی برندگان را اعلام کنند.

لیست لورفته

پیش از آغاز این مراسم لیستی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شد که ترتیب بهترین بازیکنان این مراسم را به ترتیب نوشته بود. نکته جالب توجه این است که لیست نهایی فرانس فوتبال عیناً شبیه به این لیست بود.

مسی: این آخرین توپ طلای من خواهد بود

لیونل مسی با ابراز خوشحالی از اینکه برای هشتمین بار فاتح توپ طلا شده است، گفت که این آخرین توپ طلای او خواهد بود.

مسی بعد از دستیابی به توپ طلا گفت: قبل از هر چیز می‌خواهم از کسانی که به من رای دادند تشکر کنم. می‌خواهم این جایزه را با

هم‌تیمی‌هایم در تیم ملی فوتبال آرژانتین تقسیم کنم؛ چرا که اگر آنها نبودند، قهرمانی در جام جهانی را تجربه نمی‌کردم و به این جایزه هم نمی‌رسیدم. فکر می‌کنم این جایزه برای همه بازیکنان، کادرفنی و ملت آرژانتین است. او ادامه داد: ارلینگ هالند، کیلیان ام‌پابه و کوین دی‌بروینه هم عملکرد بسیار خوبی را از خود نشان دادند و اطمینان دارم که آنها هم در آینده جوایز زیادی را به دست خواهند آورد. بازیکن اینترمیامی درباره بازگشتش به بارسلونا هم گفت: بارسلونا خانه من است.

من با بارسلونا خداحافظی نکردم و این خوب نیست. من عاشق بارسلونا و هواداران این تیم هستم و به همین خاطر دوست دارم که به این تیم برگردم.او درباره اینکه چه زمانی از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند، عنوان کرد: واقعاً نمی‌دانم چه زمانی از فوتبال خداحافظی می‌کنم اما این آخرین توپ طلای من خواهد بود. می‌خواهم از همه کسانی که به من کمک کردند، از کسانی که دوست داشتند آرژانتین قهرمان شود و البته از خانواده، همسر و فرزندانم که همواره در کنارم بودند تشکر کنم. مسی در پایان این جایزه را به دیگو مارادونا در سالورز تولدش اهدا کرد و گفت: از مارادونا در روز تولدش یاد می‌کنم. مکانی بهتر از اینجا برای یادکردن مارادونا وجود ندارد. دیگو! من این جایزه را تا تو سهیم می‌شوم.



پرسپولیوس اینگونه واکنش نشان می‌دهد؟ سپاهان از دید این مربی نماینده ایران در آسیابست و باید بازیکنان خود را در اختیار داشته باشد اما پرسپولیوس نه. در شرایطی که فوتبال ایران پر از تنش و بیابیهای نوسبی و شکایت است چه لزومی دارد عنایتی به جای واکاوی دلایل تیم امید به بهانه جویی روی بیابورد؟ حداقل کار سرمربی تیم در مواجهه با این ناکامی‌ها عذرخواهی است تا بهانه‌گیری.

ناگهان همه چیز خیلی جدی شد

سعید معروف با کت و شلوار برمی‌گردد

است که کاپیتان سابق تیم ملی شانس بسیار زیادی برای نشستن روی نیمکت ایران دارد. بر اساس پیگیری‌های خبرنگار ما سعید معروف در حال حاضر گزینه اول و اصلی تیم ملی بالاتر از همه گزینه‌های دیگر خارجی و داخلی است. در واقع داورزنی معتقد است که در فاصله باقی‌مانده تا رقابت‌های المپیک هیچکس بهتر از سعید معروف نمی‌تواند وضعیت تیم ملی را جمع و جور کند و شانس ما را برای حضور در پارس افزایش دهد. بر اساس گزارش‌های سعید معروف در فرانسویون والیبال ایران و سعید معروف در روزهای آینده به شکل جدی‌تری دنبال شود و باید دید که آیا بهترین پاسور تاریخ والیبال ایران راضی به این خواهد شد که هدایت تیم ملی را به عهده بگیرد یسا اتفاق دیگری رخ دهد.

وزشی ۹

نگاه

قلعه‌نویی: مربیان خارجی دلسوز خودشان هستند



سرمربی تیم ملی در جلسه‌ای که با سازمان لیگ داشته خواستار تعویق هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر شده است.

به گزارش ایرنا، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی ایران در خصوص بازی به‌هنگ‌کنگ و ازبکستان در مرحل مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: هیچ مسابقه سناده‌ای وجود نخواهد داشت. اگر نتایج را در اروپا و آسیا دنبال کرده باشید، می‌بینید همه بازی‌ها سخت است. روز گذشته صحبت‌های در مورد به تعویق افتادن بازی‌های هفته دهم با مسئولین سازمان لیگ داشتم و حرف‌هایی زده شد و قرار است تصمیم‌گیری کنند. فاصله ۲۱ تا ۲۵ آبان ماه کم است و بازیکنان سه، چهار روز یک بار بازی می‌کنند و زمین‌ها نیز مساعد نیست. روز گذشته جلسه‌ای برگزار شد و اگر نتیجه‌اش را بگویند اعلام می‌کنیم. وی افزود: طی جلساتی که داشتمیم قرار شد بازیکنان را ۲۰ آبان به تیم ملی بدهند. ما یک دقیقه از بازی‌ها را عقب ننداخته‌ایم و بازی‌هایی که به تعویق افتاد به خاطر تیم امید و بازی یک تیم باشگاهی بود. من خودم سرمربی باشگاهی بوده‌ام و شرایط را به خوبی می‌دانم و آنها را در نظر گرفته‌ام.فشرده‌گی مسابقات و فاصله کم بازی‌ها به ما لطمه می‌زند.

سرمربی تیم ملی در خصوص حواشی به وجود آمده در مورد صحبت‌های محمدحسین کنعانی‌زادگان اظهار داشت: به نظر من نباید دیگر به این موضوع بپردازیم. باید حق سایر رشته‌ها را هم داد.فوتبالیست‌ها کار بسیار بزرگی مثل صعود به جام جهانی کردند. این کار سخت است. قهرمانان جهان و المپیک نیز زحمت می‌کشند و اگر حرفی زده شده برای خودشان است و نمی‌خواهند با فوتبالیست‌ها در کفه ترازو باشند. حرف‌های کنعانی‌زادگان شوخی بود اما دوستان برداشت دیگری کردند. ما باید به همه رشته‌ها به خصوص آنها که مدل آور هستند نگاه ویژه‌ای داشته باشیم. ژاپن یک نهدی حرکت نکرد و در بازی‌های آسیایی نشان داد چقدر پیشرفت کرده است. بنابراین، به همه رشته‌ها به اندازه خودشان بها داده شود. قلعه‌نویی در مورد وضعیت تیم ملی در آستانه بازی‌های جام ملت‌های آسیا گفت: ۵ بازی آخری که انجام دادیم ۴ دیدار در خارج از خانه بوده است. دو فینال داشتمی که هر دو را بردیم و فقط یک گل خوردیم اما ببینید چقدر به ما حمله شد.

این حمله‌ها درست تداعی‌کننده سال ۲۰۰۶ است. حمله‌های که به ما می‌شود به منچسترستی و پپ گواردیولا که سال گذشته سه گانه برد و سه هفته نتیجه نگرفته، نشده است.

به سال ۲۰۰۶ باز برمی‌گردیم و به آن دادگاه و مقاله‌ها نگاه می‌کنیم که به نوعی دوباره دارد تکرار می‌شود. از دوستان می‌خواهم به فکر مملکت باشند. زدن قلعه‌نویی از سال ۲۰۰۶ بس است. اما می‌دانیم مقال اردن اشتباهی زیادی داشتمی اما آنها را بردیم آن هم در کشور. آیا این انتقادها غیرطبیعی نیست؟هیچ و بی‌بندگی در دنیا نمی‌تواند ۳۰ بازی را یک مدل انجام دهد. وی افزود: ما تیم‌های بزرگی را در فینال بردیم. ازبکستان و قطر تیم‌های بزرگی هستند و در جام ملت‌ها این را خواهید دید.

در سال ۲۰۰۶ به من حمله کردید اما نباید در جام ملت‌ها به هم کمک کنیم چرا که راه موفقیت تعامل است. فرق خارجی‌ها این است که آنها دلسوز خودشان هستند ولی ما بعضی داریم. خدا آقای انتظامی را بیامرد، حرف خوبی می‌زد و می‌گفت شغل دوم برخی بخل و حسادت است.

سرمربی تیم‌ملی در مورد دستیارانش و انتقاداتی که به او می‌شود نیز عنوان کرد: از بون همکارانم همچون خداداد عزیزی و همون افشاری تشکر می‌کنم که بدون چشم‌داشتی و دریافت پولی به عشق قلبی تیم ملی و مردم در کنار من هستند. مشکل بعضی‌ها از سال ۲۰۰۶ با من است اگر آنها نبودند می‌گفتند دستیارانت چرا کم است. خیلی‌ها را بزرگ کردند و به عرش بردند. ما هم انتقادات را قبول داریم و اما راه‌های‌مان خوب بوده است. هر کاری کنید برخی قلم خود را فروخته‌اند و من می‌دانم از آن‌وری‌ها تقدیه می‌شوند. به برخی منتقدان ارادت داریم و از جمله جلال چراغیور، مجید جلالی، جواد الهوردی و حسن روشن و مشورت می‌گیرم.

وی در مورد حضور تیم ملی با تیم ملی ژاپن در اردوی چهارجانبه بیان کرد: از زمان حضور در ذوب‌های تجربه‌ای کسب کردم و درخواست خود را مکتوب ارائه می‌دهم. روزی که مسئولیت تیم ملی را برعهده گرفتم به ننی در نامه‌ای اعلام کردم که دوست دارم با این تیم‌ها بازی کنم. شرایط را همه می‌دانید، اگر دریافت‌ها را ببینید تعجب می‌کنید. اما ما وظیفه داریم برای مردم ایثار کنیم. اگر بخواهیم بازی کنیم باید یکی دو میلیون دلار بدهیم ولی فدراسیون حقوق کارمندان را پرداخت نکرده است.

اگر شرایط لیگ اجازه دهد و به تیم‌های باشگاهی ضربه‌ای نخورد بازی دوستانه خواهیم داشت. خودم نامه زدم و گفتم می‌خواهم با این تیم‌ها بازی کنم، همانطور که در سالل ۲۰۰۷ با مکزیک بدون لژیونرها بازی کردیم و اصلا ترسی نداریم. کار را با همین شرایط جلو می‌بریم. سرمربی تیم ملی خاطر‌نشان کرد: ما اهل غرر زدن نیستیم. در برخی تیم‌ها کار کردم که بعد از ۶ ماه هیچ دریافتی نداشتیم مثل تراکتور و استقلال. آدمی نیستیم که مشکلات درون تیمی را به بیرون بدهم. اگر ژاپن پیشنهاد دهد با سازمان لیگ جلسه می‌گذاریم و مشورت می‌کنیم که بدون لژیونرها بازی کنیم.

خبر

عربستان میزبان جام جهانی ۲۰۳۴



فدراسیون فوتبال استرالیا رسماً از تلاش برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ کنار کشید تا عربستان به تنها گزینه میزبانی اینس جام جهانی تبدیل شود. به گزارش «ورزش سه»، در آستانه پایان مهلت قانونی ارسال درخواست میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ فدراسیون فوتبال استرالیا اعلام کرد که کمپین خود برای میزبانی جام جهانی را متوقف می‌کند و درخواست نهایی را به فیفا ارسال نخواهد کرد. این در حالی است که استرالیا به عنوان نخستین کشور برنامه خود برای میزبانی را اعلام کرد اما در نهایت نتوانست اجماع موردنظر را ایجاد کند و همچنین با کشورهای همسایه نیز برای ارسال درخواست به تقاهم نرسید تا عملاً شانسی هم برای گرفتن این امتیاز نداشته باشد.

به این ترتیب عربستان تنها کشوری است که درخواست میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ را داشته و همچنین توانسته حمایت شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا، را هم به خود جلب کند تا بعد از جام باشگاه‌های جهان و جام ملت‌ها، گام بلندی را به سوی میزبانی بهترین تورنمنت فوتبال دنیا بردارد. نکته جالب اینکه در آخرین کنگره ای اف سی کشورهای چون ژاپن، اندونزی، ازبکستان و هند از میزبانی عربستان حمایت کردند تا به کشورهای عضو فدراسیون کافا (از جمله ایران) بپیوندند و عربستان را در راه رسیدن به هدف خود یاری کنند. عربستان مدعی است که از بین ۲۱۱ کشور حاضر در فیفا نظر ۱۰۰ کشور را برای موافقت با میزبانی خود جلب کرده اما حالا با کنار کشیدن استرالیا، عملاً سعودی‌ها به عنوان میزبان جام جهانی معرفی خواهند شد. مهلت ارسال درخواست میزبانی امروز به پایان خواهد رسید و فیفا بعد از بررسی و ای‌جی‌وی میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ را مشخص خواهد کرد.

هر کشوری که از ورزشگاه میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ را نامزد کرد در کشور خود داشته باشد و برنامه ساخت و ورزشگاه دیگر را هم ارائه کند، شانس ارسال درخواست میزبانی را خواهد داشت. نکته مهم اینکه فیفا پیش از این اعلام کرده بود تاوتوجه به اینکه جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آمریکا برگزار می‌شود و جام جهانی ۲۰۳۰ در سه قاره آمریکای جنوبی، اروپا و مراکش به انجام می‌رسد، میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ در اختیار کشورهای آسیا و اقیانوسیه خواهد بود.



لیونل مسی ستاره آرژانتینی فوتبال جهان که با این تیم قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شده بود موفق شد برای هشتمین بار توپ طلا را از آن خود کند که به نظر می‌رسد آخرین توپ طلا او خواهد بود.

به گزارش مهر، شصت و هفتمین مراسم معرفی بهترین‌های فوتبال جهان در سال ۲۰۲۳ (با نام رسمی بالون دُر ۲۰۲۳ «شامگاه دوشنبه در «تاتار دو شاتله» شهر پاریس برگزار شد و لیونل مسی کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین موفق به کسب توپ طلای جهان در سال ۲۰۲۳ شد.این مراسم یکی از مهمترین شب‌های فوتبالی را رقم زده است و بسیاری در سراسر جهان مشتاق فرا رسیدن آن بودند. همه نگاه‌ها به مراسم توپ طلای ۲۰۲۳ «تاتار دو شاتله» پاریس بود. علاوه بر توپ طلای مردان و زنان، در این مراسم جوایز دیگری نیز اهدا شد از جمله جایزه کوبا، جایزه بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال، جایزه یاشین، جایزه «سوکراتس» و «جایزه برنده انتخابی جام ملت‌های آسیا و المپیک بنزما موفق به کسب توپ طلای مردان در سال ۲۰۲۲ شده بود.

اسامی برندگان مراسم «بالون دُر ۲۰۲۳» توپ طلای مردان

لیونل مسی (پاری سن ژرمن، اینترمیامی –



بازگشت جذاب و فوق‌العاده که حالا والیبال ایران انتظارش را می‌کشد، نزدیک‌تر از همیشه؛ به گزارش «ورزش سه»، کمیته فنی فدراسیون والیبال به پایان رسید و نتیجه آن اعلام رسمی گزینه‌های هدایت تیم ملی بود. این جلسه حدود پنج ساعت در فدراسیون والیبال به طول انجامید و اعضای حاضر به

سعید معروف در جریان دیدار تیم ملی فوتبال ایران در مقابل تیم ملی فوتبال قطر در ورزشگاه شهید صدوقی، تهران (۱۳ شهریور ۱۳۹۹)